
関係者 各位 

2022 年２月 14日 

不二電機工業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者発生のお知らせ 

  

 当社従業員において、新型コロナウイルスの陽性反応が確認されましたので、お知らせいたします。 

 

拠点 人数 陽性確認日 最終出勤日 

みなみ草津工場 

（滋賀県草津市野路東） 

１人 ２月 ９日（水） １月 31 日（月） 

草津製作所 

（滋賀県草津市野村） 

１人 ２月 14 日（月） ２月 ４日（金） 

   

 社内で行動履歴を調査した結果、濃厚接触者に該当する者はおりませんでした。消毒作業等の安全

措置は完了しており、各拠点ともに稼働しております。 

今後とも従業員の健康と安全を最優先とし、感染拡大防止に最大限配慮しながら、工場の安定稼働

に努めてまいります。 

関係者の皆様、地域の皆様には多大なるご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、

宜しくお願い申し上げます。  

以 上 

 


